
VIVO®

LAMINÁTOVÁ PODLAHA  
S NOVÝMI POHLEDY

professional

www.egger.com

VY
NIK

AJÍC
Í TVAROVÁ STABILITA   ·   VYNIKAJÍCÍ O

D
O

LN
O

ST VŮČI NÁRAZU   ·   ZVLÁŠTNÍ M
ONTÁ

ŽN
Í V

ÝH
O

D
A

   
 ·

PROFESIONAL

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

LAMINÁTOVÉ PODLAHY 

Každý panel je kontrolován 

a registrován!



VI3113  
Dub Loiret šedý 



LAMINÁTOVÁ PODLAHA 
S NOVÝMI POHLEDY
Objevte nové možnosti pro bydlení s rozmanitými dekory z nové kolekce 
VIVO®. Od moderního k trendovému, laminátové podlahy VIVO® prezentují 
nové pohledy pro každý pokoj. Módní dekory kombinované s inovativní 
povrchovou strukturou otevírají nový svět ve vzhledu a dotyku.

Život se všemi Vašimi pocity. Od pohody k zábavě nabízí VIVO® správné 
dekory. Dovoluje široký výběr pro různé životní potřeby. Jedinečné, výrazné 
dekory vytváří speciální vzhled. Zapomeňte na chvíli na každodenní spěch a 
užívejte si přírodní atmosféru, která vyzařuje z Vaší VIVO® podlahy.

Jako designový prvek je značka VIVO® laminátová podlaha přenesena do 
každého místa Vašeho domu.



VI3114  
Dub Carmel 



Art.: 507 051 / VI3115
Dub Carmel tmavý

Art.: 506 870 / VI3102
Dub newport

Art.: 506 849 / VI3110
Šedé dřevo

Art.: 507 020 / VI3114
Dub Carmel 

VIVO® TrEND 
MODErNÍ DESIGN

Vyjímečné dekory s inovativními povrchy 
pro moderní bydlení v 8 mm.

Art.: 506 818 / VI3109
Bílé dřevo

Art.: 506 962 / VI3112
Dub loiret hnědý

Art.: 506 931 / VI3103
Dub loiret 

Art.: 506 993 / VI3113
Dub loiret šedý 

Art.: 507 112 / VI3117
iroko

Art.: 507 143 / VI3118
Buk lindau 

Art.: 506 900 / VI3111
Dub Champagne

Art.: 507 082 / VI3116
ořech africký

EN 15468-31

8 mm 
1.292 × 193 × 8 mm
balíku: 2,24 m²

*

* Laminátové podlahy EGGER, zaručují požadované podmínky (materiál zaručuje 
   odolnost proti otěru a nárazu) dostupný u vašeho prodejce a nebo stáhněte z 
   internetu. Navíc EGGER PROFESIONAL PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA.



VI3109  
Bílé dřevo



Art.: 549 099 / VI3113
Dub loiret šedý 

VIVO® TrEND wOODVISION® 
PODLAHY S fASETOu wOODVISION®

Zkosením panelových hran vznikne při spojení 
elementů viditelná a citelná spára. Tato takzvaná 
faseta podtrhuje palubovkový charakter a díky 
tomu působí laminátová podlaha velmi autenticky. 
Dekory dřeva v 8 mm.

4-STRANNÁ FASETA WOODVISION® 
Oběžná V-faseta výrazně podtrhuje charakter 
palubové podlahy.

Art.: 507 532 / VI3109
Bílé dřevo

Art.: 507 624 / VI3112
Dub loiret hnědý

Art.: 507 594 / VI3103
Dub loiret 

Art.: 549 129 / VI3116
ořech africký

Art.: 507 563 / VI3102
Dub newport

EN 15468-31

8 mm 
1.292 × 193 × 8 mm
balíku: 2,24 m²

*

* Laminátové podlahy EGGER, zaručují požadované podmínky (materiál zaručuje 
   odolnost proti otěru a nárazu) dostupný u vašeho prodejce a nebo stáhněte z 
   internetu. Navíc EGGER PROFESIONAL PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA.



VI3108  
Buk Baltský



Art.: 505 705 / VI3102
Dub newport

Art.: 505 859 / VI3107
Buk Traun 

Art.: 505 880 / VI3108
Buk Baltský

Art.: 505 828 / VI3106
ořech lavagna bílý

VIVO® CLASSIC 
KLASICKÝ DESIGN

Dekory v klasickém designu, 
kartáčované struktůře a 7 mm.

Art.: 505 767 / VI3104
Třešeň Mori 

Art.: 505 675 / VI3101
Dub Cornwall

Art.: 505 736 / VI3103
Dub loiret 

Art.: 505 798 / VI3105
ořech lavagna 

EN 15468-31

7 mm 
1.292 × 193 × 7 mm
balíku: 2,49 m²

*

* Laminátové podlahy EGGER, zaručují požadované podmínky (materiál zaručuje 
   odolnost proti otěru a nárazu) dostupný u vašeho prodejce a nebo stáhněte z 
   internetu. Navíc EGGER PROFESIONAL PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA.



VI3112  
Dub Loiret hnědý

VY
NIK

AJÍC
Í TVAROVÁ STABILITA   ·   VYNIKAJÍCÍ O

D
O

LN
O

ST VŮČI NÁRAZU   ·   ZVLÁŠTNÍ M
ONTÁ

ŽN
Í V

ÝH
O

D
A

   
 ·

PROFESIONAL

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

LAMINÁTOVÉ PODLAHY 

Každý panel je kontrolován 

a registrován!



PODrOBNĚJI O EGGEr PrOfESIONÁLNÍ 
PrODLOuŽENÉ ZÁruCE* –
KVALITA BEZ KOMPROMISŮ
Dekor je tištěn přímo na HDF nosnou desku za použití DPR® technologie. Pro konečnou 
povrchovou úpravu povrchu je použit ekologický bezrozpouštědlový systém. Výsledky testu 
potvrzují zařazení do třídy 31 laminátových podlah, dle EN 15486. Ideální pro více zátěžové 
domácí použití i pro mírně zátěžové komerční použití.

VYNIKAJÍCÍ TVAROVÁ STABILITA
Zkrze vynikající kvalitu nosné desky z vlastní produkce, EGGER zaručuje odpovídající klalitu. 
Proto se záruka oděru* týká nejenom celého panelu-ale také hran.

VYNIKAJÍCÍ ODOLNOST VŮČI NÁRAZU
Laminátové podlahy od firmy EGGER jsou mimořádně robustní a odolné. Díky zvláštní konstrukci 
výrobku jsou robustní a vydrží i náročné úžívání.

ZVLÁŠTNÍ MONTÁŽNÍ VÝHODA 
EGGER důvěřuje kvalitě řemeslníků. Při profesionální pokládce v soukromém sektoru proto 
prodlužuje dobu záruky o pět let.

KAŽDÝ PANEL JE KONTrOLOVÁN A rEGISTrOVÁN!
EGGER kontroluje každý panel v několika výrobních stupních-na začátku pomocí skeneru 
základovou desku až po konečnou visuální kontrolu.

* Laminátové podlahy EGGER, zaručují požadované podmínky (materiál zaručuje odolnost proti otěru a nárazu) dostupný u vašeho prodejce a nebo stáhněte z 
   internetu. Navíc EGGER PROFESIONAL PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA.

VY
NIK

AJÍC
Í TVAROVÁ STABILITA   ·   VYNIKAJÍCÍ O

D
O

LN
O

ST VŮČI NÁRAZU   ·   ZVLÁŠTNÍ M
ONTÁ

ŽN
Í V

ÝH
O

D
A

   
 ·

PROFESIONAL

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

LAMINÁTOVÉ PODLAHY 

Každý panel je kontrolován 

a registrován!



RUSTIC - vzhled kartáčovaného dřeva

VLASTNOSTI PrODuKTu

ODOLNÁ PROTI NÁRAZU
Dokonce i když vám něco upadne na podlahu -povrch 
laminátových podlah je odolný vůči velkým nárazům.

DLOUHÁ ŽIVOTNOST  
Naše povrchová úprava zajišťuje krásný vzhled povrchu 
a hran po dlouhá léta. Toto zaručujeme naší garancí* 
na oděr. Ta zahrnuje i hrany.

HYGIENICKÉ 
Laminátové podlahy jsou jedno z nejhygieničtějších řešení 
podlah. Jednoduché na čištění a údržbu.

PŘEDNOSTI PErfEKTNÍ POCIT PŘI DOTYKu

Patentovaný EGGER instalační systém JUST clic! zaručuje rychlou 
a jednoduchou montáž bez lepidla.
Patentovaný jako JUST clic! EP 1 441 087 a EP 1 462 587.

PrOfIL

USED LOOK - efekt postařeného povrchu

NATURAL PORE - věrohodný dřevní pór

* Laminátové podlahy EGGER, zaručují požadované podmínky (materiál 
   zaručuje odolnost proti otěru a nárazu) dostupný u vašeho prodejce a nebo 
   stáhněte z internetu. Navíc EGGER PROFESIONAL PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA.

Povrch vytvrzený UV zářením 
Přímý tisk 
Vodní základ 
Speciální HDF deska vyrobená z 
přírodních dřevěných vláken 
Protitah

1

2

3

4

5

SLOŽENÍ VÝrOBKu

1

2

3

4

5

Jako nosné desky byly použity výlučně desky HDF třídy kvality E1.



7

TZ
ce

05
EGGER Retail Products

EN 14041:2004

Podpora trvale udržitelného 
lesního hospodářství.*

* Programme for Endorsement of Forest Certification schemes                     
= certifikační systém pro trvale udržitelné lesní hospodářství

  



Konzument

Trvale udržitelné lesní 
hospodářství

Výroba dřevěných materiálů 
a zušlechťování dřeva

OD STrOMu K PrODuKTu - 
uZAVŘENÝ KruH
Cennou surovinu dřevo využívat co nejlépe, to je důležitá snaha společnosti EGGER.
Tento podnik proto sází na plně integrovaná pracoviště. Tam se dřevo nejdříve zpracovává jako materiál.
To začíná u produkce plnometrů dřeva na pile až po výrobu dřevěných materiálů jako například laminátových podlah.
Zbytky dřeva a recyklované dřevo, které nelze použít ve výrobě, se tepelně využívají ve vlastních elektrárnách na biomasu.
CO₂, který vzniká ve všech výrobních krocích, opět pohlcují rostoucí stromy a přeměňují ho na kyslík.
Vzniká zcela uzavřený koloběh surovin. Díky tomu dokáže EGGER „udělat ze dřeva víc“.



PŘÍSLuŠENSTVÍ A ÚDrŽBA SE SYSTÉMEM EGGER

PrO SPrÁVNÝ PODKLAD
Optimální příslušenství pro 
pokládku na podklad. 
EGGER doporučuje pouze 
podložky, které jsou vhodné 
pro zámkové systémy.

PrO DOKONALOu POKLÁDKu
Pokládka se správnými komponenty rychle, 
snadno a čistě: sada pro pokládku, spárová 
hmota CLIC SEALER, lepidlo STRIP-EX a další.

PrO ČISTÉ ZAKONČENÍ
Kompletní sortiment pro dokonalé zakončení: 
soklové lišty výška 4, 6 a 8 cm, zakončovací 
lišty, upevňovací systémy.

PrO TrVALOu KrÁSu
I podlahy se snadnou údržbou chtějí být 
udržovány, například pomocí opravné pasty 
DECOR MIX & FILL nebo čisticího přípravku na 
laminát CLEAN IT.



eGGer retail products  
GmbH & Co. KG 
Im Kissen 19
59929 Brilon 
Germany
t +49 2961 770-0
f +49 2961 770-62919
info-bri@egger.com

eGGer retail products  
GmbH & Co. KG 
Am Haffeld 1
23970 Wismar
Germany
t +49 3841 301-0
f +49 3841 301-20222
info-wis@egger.com

eGGer retail products 
GmbH 
Weiberndorf 20 
6380 St. Johann in Tirol 
Austria 
t +43 50 600-0
f +43 50 600-90682
info-sjo@egger.com

www.egger.com

Servis, info a více u.:

CZ
_0

2/
11

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.


